
 

 

 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Волковская средняя общеобразовательная школа 

(МБОУ Волковская СОШ) 

 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

 

 

 

30.08.2022                                                                                                                 №96/1-ОД 

п. Новый 

 

 

 

Об утверждении положения о системе наставничества в МБОУ Волковской СОШ 

 

 В соответствии  с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273 – ФЗ «Об 

организации в Российской Федерации», а так же в соответствии с пунктом 33 

распоряжения  Правительства Российской Федерации от 31 декабря 2019 г. №3273 – р 

(ред. от 20 августа 2021 г. ) «Об утверждении основных принципов национальной системы 

профессионального роста педагогических работников Российской Федерации, включая 

национальную систему учительского роста» и  на основании решения Педагогического 

совета от №11 от 29.08.2022 г., 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

п.1 

Утвердить Положение о системе  наставничества в МБОУ Волковской СОШ. 

 

 

 

 

 

 

Директор школы                                                                                                    О.В. Ясакова 

 


		2024-10-18T10:56:29+0400
	Ясакова Ольга Викторовна
	Я являюсь автором этого документа




